KAUNO RAJONO SAVIVALDYBES VIESOJI BIBLIOTEKA

kodas 191118276, Vytauto g. 21, Garliavos m., Kauno r. sav.

BIUDZETINIU ATASKAITU RINKINYS
uz laikotarpj, pasibaigusj 2024 m. gruodzio 31 d.
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Asignavimy valdytojy, kity valstybes ir savivaldybiy biudzetiniy jstaigy ir valstybes biudzeto

asignavimus gaunangiy kity subjekty biudzeto vykdymo ataskaity rinkinio ir tarpiniy ataskaity

rinkinio sudarymo taisykliy 1 priedas

Kauno rajono savivaldybes viesoji biblioteka 1911 18276 Vytauto g. 21, Garliava, Kaunor. sav.

(jstaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO lSLAlDU SAMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodzio 31 d.
ketvirtine
(meting, ketvirtine)

ATASKAITA

2025 m. sausio ¢ d Nr. 6‘"7
(data)

Kultiiros plétros programa

(programos pavadinimas)

Ministerijos / Savivaldybés

Departamento
Istaigos
Programos
Finansavimo $altinio
Valstybes funkcijos
Asignavimy planas, jskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai
Eil. kartu su jskaitytu
I§laidy pavadinimas Nr. ataskaitiniam praéjusiy mety
metams laikotarpiui 163y likuciu
2 3 4 5 | 6
ISLAIDOS 1| 1747421,00 1747421,00 174742133
Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas 2 | 1564851,00 1564851,00, 1564850.81
'Darbo uzmokestis 3 1542158,00 1542158,00 1542158,00
‘Darbo uzmokestis 4 154215800 154215800  1542158,00
'Darbo uzmokestis pinigais 5 1542158,00 1542158,00 1542158,00
Darbo uZzmokestis pinigais 6 1542158,00 1542158,00 1542158,00
‘Socialinio draudimo jmokos 9 | 22693,00 22693,00, 2269281
‘Socialinio draudimo imokos 10 22693,00 22693,00' 2269281
Socialinio draudimo jmokos 1 22693,00/ 22693,00 22692.81
Socialinio draudimo jmokos i 22693,00 22693,00 22692,81
'Prckiq ir paslaugy jsigijimo islaidos 13 164921 ,00: 164921,00: 164921,09
'Prekiq ir paslaugy jsigijimo i8laidos 14 164921,00 164921,00 164921,09
Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 15 164921,00 164921,00 164921,09
Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 6 | 164921.00. 16492100 164921.09
'Ry§iq jrangos ir rySiy paslaugy jsigijimo i3laidos 9 10177,00 IOI77.00. 10177,25
Transporto iSlaikymo ir transporto paslaugy jsigijimo islaidos 20 3756.00. 3756.00 3756,15
iKomandiruociq iSlaidos 22 521,00 521,00 521,60
~Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos islaidos 24 424400 424400 424400
:\:le;tizr;:liqio turto paprastojo remonto prekiy ir paslaugy jsigijimo - 19488.00 19488.00 19487 69
Kvalifikacijos kélimo islaidos 26 2739.00 2739,00 2738.90
Komunaliniy paslaugy jsigijimo i8laidos 28 30713,00 30713,00 30712,76
Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 29 6343.00 6343,00 634297
Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 32 86940,00 86940,00 86939,77
‘Socialinés i§mokos (pasalpos) 107 | 17649,00' 17649,00 1764943
Darbdaviy socialin¢ parama S 17649,00‘ 17649,00. 17649.,43
Darbdaviy socialine parama 122 I7649,00‘ I7649,00> 1764943
Darbdaviy socialiné parama 123 17649,00 I7649,00' 17649,43
VDarbdaviq socialin¢ parama pinigais 124 I7649,00' 17649,00 17649.43
MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO

ISIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDEJIMO IR 152 58849,00 58849,00 58848.67

FINANSINIY JSIPAREIGOJIMU VYKDYMO ISLAIDOS
‘Materialiojo ir nematerialiojo turto jsigijimo iSlaidos 153 58849,00 58849.00 58848.67
Ilgalaikio materialiojo turto kairimo ir jsigijimo islaidos 154 55456,00‘ 55456,00 55455;94
Mag3iny ir jrenginiy jsigijimo islaidos 163 | 45855,00: 45855,00 4585495
Masiny ir jrenginiy jsigijimo ilaidos 164 45855,00' 45855,00‘ 4585495

Kity masiny ir jrenginiy jsigijimo islaidos 166 10171,00 10171,00 10171,05

Kodas

191118276
8010 105
T
08.02.01.01

(eurais. ct)

Panaudoti
asignavimai

=
1747421.33
156485081
1542158.00
1542158.00
1542158.00
1542158.00
22692 81
22692.81
22692.81
2269281
164921.09
164921.09
164921.09
164921.09
10177.25
3756.15
521.60
424400

19487.69

2738.90
30712.76
634297
86939.77
1764943
1764943
1764943
17649 .43
1764943

58848.67

58848.67
55455.94
4585495
4585495
10171.05



Finansavimo Saltinio

Valstybes funkcijos
- i Eil.
lSIal.dq ck.o'nomlncs I8laidy pavadinimas !
klasifikacijos kodas Nr.

1 | 2

w
w
IS

Kompiuterinés techninés ir elektroniniy ry3iy jrangos jsigijimo

islaidos
31 1] 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo islaidos
31 1] 5] 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo i$laidos
31 1 5 1 1 Kitoilgalaikio materialiojo turto jsigijimo i8laidos
311 2 Nematerialiojo turto kiirimo ir jsigijimo i$laidos
3 11211 Nematerialiojo turto kiirimo ir jsigijimo islaidos
3 12 11 Nematerialiojo turto kiirimo ir jsigijimo 15laidos
3 1 2 1 1 2 Kompiuterings programinés jrangos ir kompiuterinés programines
jrangos licencijy jsigijimo islaidos
1S VISO
Direktore

168

174
175

176

177

178

179

180

Ministerijos / Savivaldybes

Programos

Asignavimy planas, jskaitant

patikslinimus
¢ ataskaitiniam
metams laikotarpiui
4 s
35684.,00 35684.00
9601,00 9601,00/
9601,00/ 9601,00
9601,00 9601,00
3393,00| 3393,00
3393,00 3393.00
3393,00 3393,00
3393,00 3393,00
1806270,00 1806270,00

/A

Irena Stanciauskiene

Departamento

Istaigos

Gauti asignavimai
kartu su jskaitytu
praéjusiy mety
165y likuciu
6

35683.90

9600,99

9600,99

9600,99
3392,73
339273
3392,73

3392,73
1806270,00

Kodas

191118276

8010105

5.0
08.02.01.01

(eurais. ct)

Panaudoti
asignavimai

T
35683.90

9600.,99
9600,99
9600.99
3392.73
339273
3392.73

3392.73
1806270.00

(jstaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyr. buhalteris

1=

(vardas ir pavarde)

Rasa Martinavi¢ien¢

(finansing apskaita tvarkancio asmens, centralizuotos apskaitos jstaigos vadovo arba jo jgalioto asmens

pareigy pavadinimas)

s

(vardas ir pavarde)



Asignavimy valdytojy, kity valstybes ir savivaldybiy biudzetiniy jstaigy ir valstybes biudzeto

asignavimus gaunangiy kity subjekty biudzeto vykdymo ataskaity rinkinio ir tarpiniy ataskaity

rinkinio sudarymo taisykliy 1 priedas

Kauno rajono savivaldybés vieSoji biblioteka 191118276 Vytauto g. 21, Garliava, Kauno r. sav.

(jstaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodzZio 3

ketvirting
(metiné, ketvirtine)

1d.

ATASKAITA

2025 m. sausio ¢ d. Nr. 4-¢

(data)

Valstybés biudZeto dotacija

(programos pavadinimas

Finansavimo 3altinio
Valstybes funkcijos

)

Ministerijos / Savivaldybes

Programos

Asignavimy planas, jskaitant

I8laidy ekonominés Eil. |

I8laid dini
klasifikacijos kodas Slaicy pavaciniimas Nr.

1 2 3
3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO
il ISIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDEJIMO IR 152
L FINANSINIU ISIPAREIGOJIMU VYKDYMO ISLAIDOS
(3 1 | 'Materialiojo ir nematerialiojo turto jsigijimo islaidos (83 |
31| 1 llgalaikio materialiojo turto kiirimo ir jsigijimo iSlaidos [ 154 |
31 1] 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo islaidos 174 |
311,151 Kito ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo i$laidos s
3115011 Kito ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo i8laidos [ 176 |
1S VISO 336 |
Direktore

patikslinimus
§ ataskaitiniam
metams laikotarpiui
4 5
130312,00 130312,00/
13031200 13031200
130312,00 130312,00
130312,00 130312,00]
130312,00/ 130312,00
130312,00 130312,00
130312,00 130312,00

Irena Stan¢iauskiene

Departamento

[staigos

Gauti asignavimai
kartu su jskaitytu
praéjusiy mety
1é3y likuciu

6

130312,00

130312,00

130312,00

130312,00

130312,00
130312,00
130312,00

Kodas

191118276
08010105
4.5
08.02.01.01.

(eurais. ct)

Panaudoti
asignavimai

130312.00

130312.00
130312.00
130312.00
130312,00
130312.00
130312.00

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyr. buhalteris

v

Rasa Martinavi¢ien¢

(vardas ir pavard¢)

(finansing apskaita tvarkancio asmens, centralizuotos apskaitos jstaigos vadovo arba jo jgalioto asmens
pareigy pavadinimas)

(vardas ir pavard¢)



1 Asignavimy valdytojy, kity valstybes ir savivaldybiy biudzetiniy jstaigy ir valstybes biudzeto
asignavimus gaunanéiy kity subjekty biudzeto vykdymo ataskaity rinkinio ir tarpiniy ataskaity

rinkinio sudarymo taisykliy 1 priedas

Kauno rajono savivaldybés vieSoji biblioteka 191118276 Vytauto g. 21, Garliava, Kaunor. sav.
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodzio 31 d.

ketvirting
(metine, ketvirtine)
ATASKAITA
2025 m. sausio & d. Nr. 4/ -4
(data)
Spec. LeéSos
(programos pavadinimas)
Kodas
Ministerijos / Savivaldybés
Departamento
[staigos 191118276
Programos 08
Finansavimo 3altinio 6.6.1
Valstybes funkcijos 08.02.01.01
(eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai
ISlaidy ekonominés g o Eil. kartu su jskaitytu Panaudoti
) .. Ilaidy pavadinimas s T . .
klasifikacijos kodas Nr. ataskaitiniam praéjusiy mety asignavimai
metams " P T T
laikotarpiui 1é3y likuciu
‘ i | 2 3] 4 s 6 7
2‘ ' ‘lgLAlDOS 1| ~5000,00 5000,00( 2566,83 2566.83
2 2' Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos 3 5000,00, 5000,00 2566.,83 2566.83
2121 | Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 14 5000,00 5000,00 2566,83 256683
212111} | Prekiy ir paslaugy jsigijimo i3laidos 15 5000,00 5000,00 2566,83 2566.83
2| 2 1| 1] 1] Prekiy ir paslaugy jsigijimo i3laidos 16 5000,00 5000,00‘ 2566,83 2566.,83
(2211 1 30 Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo ilaidos 32 5000,00 5000,00 2566,83 2566.83
1S VISO 336 5000,00 5000,00 2566,83 2566.83
Direktore _ Irena Stanciauskiene
(jstaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) ( (vardas Ir pavarde)

Vyr. buhalteris
(finansing apskaita tvarkancio asmens, centralizuotos apskaitos jstaigos vadovo arba jo jgalioto asmens
pareigy pavadinimas)

Rasa Martinaviciene
(vardas ir pavarde)




